別記様式第８号（第１０条関係）

空家改修事業補助金請求書

年  月  日

 吉富町長  様

住  所

                  氏  名            ㊞

                  電話番号

吉富町空家改修事業補助金として、下記金額を交付されるよう吉富町空家改

修事業補助金交付要綱第１０条第２項の規定により請求いたします。

記

物件登録番号 吉富町空家・空地バンク 第   号

事業実施場所（空家所在地） 吉富町大字

請求額

円

振込先

金融機関名

支 店 名

口 座 種 類

口 座 番 号

ふ り が な

口座名義人